
 

 1/3 

Vyhlášení výsledků voleb do studentské komory Akademického senátu Masarykovy univerzity 

Fakultní volební komise ve složení Jiří Nečas, MUDr. Michal Jurajda, Ph.D. a Mgr. Michal Koščík, 

Ph.D. vyhlašuje v souladu s článkem 8 odst. 7 Jednacího a volebního řádu Akademického senátu 

Lékařské fakulty výsledky voleb do studentské komory Akademického senátu Masarykovy 

univerzity, jež proběhly elektronickou formou prostřednictvím informačního systému MU ve dnech 

od 8.4.2014 17:00 do 11.4.2014 17:00. Vzhledem k elektronické formě hlasování nebyly 

obsazovány obvodní volební komise. 

Počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti je: 385 osob, tj. 9 %.  

Vzhledem ke skutečnosti, že pro volby do AS MU není stanoveno volební kvórum, fakultní komise 

konstatuje platnost těchto voleb. 

Výsledky voleb:  

Celkem se voleb zúčastnilo 5 kandidátů na jeden volný mandát. Za zástupce ve studentské 

komoře Akademického senátu MU byl zvolen:  

MUDr. Tibor Stračina - 258823 (hlasů: 138) 

Vyjádření o průběhu voleb 

 Volební komise konstatuje, že volby proběhly řádně,  platně a v souladu s usnesením AS LF  

ze dne 11. 3. 2014. Volební komise neobdržela žádné stížnosti na průběh voleb.  

 

Příloha:  

1. Výpis z informačního systému MU o podrobném výsledku voleb 

 

V Brně dne 18.4.2014 

Jiří Nečas    MUDr. Michal Jurajda, Ph.D.  Mgr. Michal Koščík, Ph.D. 

Předseda FVK   člen FVK    člen FVK  

 

 

  Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / tel Místo, datum 

   Michal Koščík 

 

29. dubna 2014 

 



 

 str. 2/3 

 
Příloha č. 1 
 
Název e-volby/e-průzkumu: 
Vyhlášení doplňující volby do studentské komory AS MU 

Volbu vyhlásil(a): 
Mgr. Michal Koščík, Ph.D., učo 76882, e-mail: 76882@mail.muni.cz 

Důležitost volby: 
důležitá (1) 

Popis:  

Vážení studenti, prostřednictvím tohoto elektronického hlasování vybíráte svého zástupce 

do Akademického senátu Masarykovy univerzity. Pro prezentaci jednotlivých kandidátů 

bylo vytvořeno diskusní vlákno, které je otevřeno všem dotazům na adrese: 

https://is.muni.cz/auth/df/LFASMU2014/ 

Datum zahájení a datum konce volby: 
8. 4. 2014 17:00 -- 11. 4. 2014 17:00 

Upřesnění zpracování výsledků: 
Volba je tajná. Výsledek volby se zveřejňuje všem. 

Kolik možností musí hlasující vyznačit? 
Označuje se minimálně 1 a maximálně 1 

Kdo smí hlasovat/volit/vybírat: 
student: 1411 Lékařská fakulta 

Možnosti: 
1. Kateřina Slaníková - 371345  

Navrhovatel: M.J. Arbet 

 

2. Vlastimil Válek - 424338  

Navrhovatel: Jana Turčanová 

 

3. MUDr. Tibor Stračina - 258823  

Navrhovatel: prof. MUDr. Marie Nováková, Ph.D. 

 

4. Vendula Trunčíková - 358671  



 

 str. 3/3 

Navrhovatel: Kateřina Tomanová 

 

5. Martin Zelinka - 410699  

Navrhovatel: David Mišurec 

 

Předpočítaný možný počet hlasujících a datum a čas předpočítání: 
4408 osob, 11. 4. 2014 01:57 

Aktuální počet osob, které hlasovaly a aktuální procento účasti: 
385 osob, tj. 9 % 

Poslední změna v nastavení volby/průzkumu: 
8. 4. 2014 16:09, Mgr. Michal Koščík, Ph.D. 

Výsledky volby: 

1. MUDr. Tibor Stračina - 258823 (hlasů: 138) 
2. Vendula Trunčíková - 358671 (hlasů: 82) 
3. Kateřina Slaníková - 371345 (hlasů: 63) 
4. Martin Zelinka - 410699 (hlasů: 57) 
5. zdržel/a se hlasování (hlasů: 28) 
6. Vlastimil Válek - 424338 (hlasů: 17) 

Přepočítat možný počet hlasujících  

Možný počet hlasujících se předpočítává jednou denně, nebo na vyžádání kliknutím zde. Z tohoto počtu se 

odvozuje procento účasti ve volbě. Počet nelze přepočítat po skončení sběru hlasů (tj. po ukončení volby). 

Automaticky se přepočítává jednou denně (rovněž jen do okamžiku vypršení sběru hlasů). 

 

https://is.muni.cz/auth/volby/vyhlaseni.pl?volba=12898;akce=prep

